
会員・保護者各位 

令和２年３月 30 日 

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ 

智光山公園テニススクール 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うスクール中止期間延長について 

    

謹啓 会員の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、行政から施設の臨時休業要請により、3 月 31 日までテ

ニススクールを中止しておりましたが、感染拡大がおさまらないため、中止期間の延長要請が行

政からきております。それに伴い 4 月 19 日まで延長させていただきますので、会員の皆様におか

れましては、ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

 謹白 

記 

対象クラス：全スクールクラス 

中止期間 ：3 月 2 日（月） ~ 3 月 31 日（火）までを 4 月 17 日（金）までに延長 

チケットについて：4 月 1 日~17 日までのチケットは、有効期限無しのチケットとして 

変更致します。 

振替チケットについて：４月末までの有効期限チケットは５月末まで延長致します。 

※なお、今後の状況によりレッスン休講が延長になる可能性がございますので予めご了承くださ

い。 

以上 


